
 

Република Србија 
Развојна агенција Србије 

 

 

Кнеза Милоша 12, 11 000 Београд 
Tел: 011 3398 510, Факс: 011 3398 550 

office@ras.gov.rs;  www.ras.gov.rs 

Број: 1-06-404-8/2020-8  

Датум: 25.03.2020. године 

Предмет: Измене конкурсне документације и продужење рока за подношење понуда у 

отвореном поступку јавне набавке број О 1.2.2/2020 

  

У отвореном поступку јавне набавке број О 1.2.2/2020 Комисија за јавну набавку, 

дана 25.03.2020. године врши измене конкурсне документације и продужава рок 

за подношење понуда: 

 

- На страни 12.  у оквиру одељка V УПУТСТВО ПОНУЂАЧИМА КАКО ДА САЧИНЕ 

ПОНУДУ ЗА ПАРТИЈУ 1, 2, 3, 4 и 5 у тачки 2. Начун подношења понуде, мења се 

став 6. и сада гласи: 

„Понуда се сматра благовременом уколико је примљена од стране Наручиоца до 

четвртка 30. априла 2020. године, до 12.00 часова“ 

 

- На страни 18.  у оквиру одељка V УПУТСТВО ПОНУЂАЧИМА КАКО ДА САЧИНЕ 

ПОНУДУ ЗА ПАРТИЈУ 1, 2, 3, 4 и 5, мења се тачка 15. и сада гласи: 

„Место, време и начин отварања понуда. 

Јавно отварање понуда ће се обавити дана 30. априла 2020. године (четвртак) са 

почетком у 13.00 часова у седишту Наручиоца на адреси: Београд, Кнеза Милоша 

број 12, на IV спрату, сала за састанке број 400.“ 

 

У свему осталом конкурсна документација остаје иста. 

 

 

За Комисију за јавну набавку 

Сенка Брусин 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:office@ras.gov.rs
http://www.ras.gov.rs/

